[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 689/2017.

Senhor Presidente:

                A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                            Determinar que o departamento competente realize a operação “tapa buraco” em toda a extensão da Rua Das Cotovias, Rua dos Canários e Rua das Gaivotas, no Bairro Jardim Paiquerê.

JUSTIFICATIVA:

                       Solicito a realização de operação “tapa-buracos” nas ruas acima citadas, para que se evite maiores danos aos veículos dos munícipes e para que haja a normalização do trânsito no local.
Sendo assim, solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos, 21 de Março de 2017

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB